EDITAL DE CANCELAMENTO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2023, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023
EDITAL Nº 002/2023 – CANCELAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023
ANILDO COSTELLA, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de suas atribuições legais, torna público o CANCELAMENTO do Edital nº 001/2023, referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, declarando nulos e sem efeitos jurídicos todos os atos oriundos de sua publicação, para contratação temporária de pessoal na vaga de Servente.

Vila Lângaro, RS, 03 de março de 2023.

ANILDO COSTELLA
Prefeito Municipal.